
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/759/

Código da publicação: 759

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 10:11:49

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 87/2024

N° do Processo: 80

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/10/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/10/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/10/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:24/01/0000 10:00:00

Valor estimado: R$ 148.471,55
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PÓ PARA CAFÉ
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PÓ PARA CAFÉ

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/10/2024 00:00:00 Resposta a impugnação Baixar

23/10/2024 00:00:00 Impugnação Baixar

23/10/2024 00:00:00 Impugnação Baixar

09/10/2024 00:00:00 Edital Baixar

09/10/2024 00:00:00 AVISO DE ABERTURA Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/759/h4strongaquisicao-de-po-para-cafestrongh4/
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93f4cb0a2aa5504b7127e6775f5abfb4.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ba8c6120caf54765a1bbe3d5ffef899.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc0dedf7b19eea072bf5f1eb5ad3c0a5.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0cdd4e54e5f540c877ee8160ae063b90.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6cc3e24db10d4b4c68e489b705f32e92.pdf

